PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Blast 10A jb Systems ? Enceinte active 2 voies 10?? 250W bluetooth + DSP
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : BLAST-10A
Blast 10A jb Systems ? Enceinte active 2 voies 10?? 250W bluetooth + DSP
Blast 10A JB Systems ? Enceinte active 2 voies 10?? 370W Bluetooth + DSP
La Blast 10A de JB Systems est une enceinte active compacte et performante, parfaite pour les prestations en live, les
conférences ou l?utilisation comme moniteur de scène. Dotée d?un woofer de 10? et d?un moteur en titane de 1,35?,
elle délivre un son cristallin et précis, soutenu par un amplificateur de 250 W RMS. Son processeur DSP intégré et sa
connectivité Bluetooth en font un choix pratique et polyvalent pour tous types d?applications audio.
Caractéristiques Principales :
	Puissance de 250 W RMS pour une restitution sonore claire et équilibrée.
	Woofer 10? + tweeter titane 1,35? offrant une réponse précise dans toutes les fréquences.
	DSP intégré avec préréglages pour façade, DJ, discours, moniteur et filtre passe-haut.
	Égaliseur dynamique pour des basses profondes même à faible volume.
	Connectivité Bluetooth pour une diffusion sans fil facile.
	2 canaux d?entrée indépendants avec réglage de niveau et compatibilité jack, XLR, RCA, micro.
	Sortie Link pour chaîner plusieurs enceintes avec signal mixé.
	Construction robuste en contreplaqué avec revêtement en peinture polyuréthane.
Spécifications Techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	Dimensions : 31,8 x 30,5 x 51 cm
	Poids : 12,9 kg
	Réponse en fréquence : 55 Hz - 19 000 Hz
	Rendement maximal : 122 dB
	Sensibilité : 95 dB (1W/1m)
	Puissance : 250 W RMS (4?)
	Alimentation : AC 230V, 50Hz
	Couleur : Noir
	Fixation : M8
	Indice de protection : Usage intérieur (IP20)
	Connectiques : Entrées XLR, RCA, Jack, Bluetooth / Sortie XLR
Points Forts :
	Qualité sonore professionnelle dans un format compact et léger.
	Nombreux modes DSP pour une adaptation optimale à chaque situation.
	Bluetooth intégré pour une utilisation moderne et intuitive.
	Parfaite comme enceinte principale ou retour de scène, selon vos besoins.
	Transport facilité grâce à une housse disponible en option.
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 5420025686389
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES